РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
муниципальное образование «Первомайское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта 2023 г.				№ 14  			 с. Первомайское

Об утверждении перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на территории муниципального образования «Первомайское», на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях снижения аварийности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Первомайское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское», администрация муниципального образования «Первомайское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на территории муниципального образования «Первомайское», на 2023 год (Приложение 1).
2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации муниципального образования «Первомайское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования «Первомайское»				А.И.Кудак

Приложение 1

Утвержден
[bookmark: _GoBack]постановлением администрации
МО «Первомайское» от 27.03.2023 г. № 14

Перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на территории муниципального образования «Первомайское» на 2023 год

	№ п/п
	Наименование дороги общего пользования местного значения
	Первоочередные меры
	Срок исполнения

	1
	ул. Транспортная, ул. Набережная с. Первомайское
	Проведение текущего ремонта
	2023

	2
	дорога до кладбища с. Первомайское
	Проведение капитального ремонта, установка уличного освещения
	2023